与众不同
2
作为一款出色的交流和直流氩弧焊机，MasterTig 显著提高了焊接质量、易用性和效率。
MasterTig 产品系列专为专业用户群而设计，提供 230A、300A、400A* 和 500A* 型号的功率可供选择。
采用模块化设计理念，您可以构建最符合您需求的规格，包括备用控制面板、无线遥控和可选的运输车。
MasterTig 时尚、实用且坚固，无惧日常焊接带来的冲击和碰撞。MasterTig 重量轻，尺寸紧凑，采用坚固的
注塑塑料制成，具有防冲击桥保护结构，可靠耐用，非常适用于车间等严苛的生产环境。
*) 型号于 2020 年推向市场

P43MT T25MT P45MT
* 2020年1年年年
订购信息
MASTERTIG COOLER M
推荐冷却剂 MPG 4456（Kemppi 混合物）
水箱容量 3.0 l
工作温度范围 * -20…+40 °C
重量（不包括配件） 12.5 kg
* 使用推荐的冷却剂
设备 描述 订货号
MasterTig 235ACDC GM 电源：230 A 交流/直流，发电机和多电压使用 MT235ACDCGM
电源：230A 交流/直流，发电机和多电压使用，VRD 锁定 MT235ACDCGMAU
MasterTig 325DC 电源：300 A 直流 MT325DC
MasterTig 325DC G 电源：300 A 直流，发电机使用 MT325DCG
电源：300 A 直流，发电机使用，VRD 锁定 MT325DCGAU
MasterTig 325DC GM 电源：300 A 直流，发电机和多电压使用 MT325DCGM
MasterTig 335ACDC 电源：300 A 交流/直流 MT335ACDC
MasterTig 335ACDC G 电源：300 A 交流/直流，发电机使用 MT335ACDCG
电源：300 A 交流/直流，发电机使用，VRD 锁定 MT335ACDCGAU
MasterTig 335ACDC GM 电源：300 A 交流/直流，发电机和多电压使用 MT335ACDCGM
MasterTig Cooler M 水冷单元，多电压使用 MTC1KWM
MTP23X 控制面板：薄膜面板，直流 MTP23X
MTP33X 控制面板：薄膜面板，交流/直流 MTP33X
MTP35X 控制面板：7 英寸 TFT 面板，直流，交流/直流 MTP35X
HR43 有线遥控 * HR43
HR45 无线遥控 * HR45
FR43 有线脚踏开关遥控 FR43
FR45 无线脚踏开关遥控 FR45
P43MT 搬运单元，4 轮车盘 P43MT
T25MT 搬运单元，2 轮推车 T25MT
P45MT 搬运单元，4 轮推车 P45MT
FLEXLiTE 氩弧焊枪 TX
135GF
TX
165GF
TX
165GS
TX 165G TX 225G TX
225GS
TX
255WS
TX
305WF
TX
355W
冷却方式  气冷 气冷 气冷 气冷 气冷 气冷 液体 液体 液体
连接类型 电流保
护气
R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4
负荷容量 @ 40%（
氩气）
A 130 160 160 160 220 220 250 300 350
负荷容量 @ 100%（
氩气）
A - - - - - - 200 200 250
遥控  选配 选配 选配 选配 选配 选配 选配 选配 选配
鹅颈类型  柔性 柔性 旋转式 70°角 70°角 旋转式 旋转式 柔性 70°角